
č
č SŽ SŽF RČ

Dodatek č. 

ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání 

Smluvní strany

Pronajímatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. A, vložka 48384
zastoupena: Ing. Jakubem Červenkou, ředitelem organizační jednotky SŽ Facility
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
ID datové schránky: uccchjm
adresa pro doručování písemností: Dlážděná č. p. 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město

(dále jen „Pronajímatel“)

Nájemce: Zájezdy.cz, a.s.
se sídlem Na Potoce 468/25, Horka Domky, 674 01 Třebíč
IČO: 27726525 DIČ
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 4883
zastoupena: Jan Hřebíček, předseda představenstva
číslo účtu: 
ID datové schránky: uhecmj5

(dále jen „Nájemce“)

se dohodly, v souladu s čl. . nájemní smlouvy , ve znění 
jejího dodatku č. 1 ze dne 7.3. (dále jen „ “) stavebními úpravami
předmětu nájmu provedenými Nájemcem v souladu na následujícím dodatku č. 2 ke
Smlouvě (dále jen „ “)

Předmět Dodatku

Nájemce na základě souhlasu Pronajímatele provedl stavební úpravy předmětu nájmu tím, že 
jejich vypořádání je předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že stavební úpravy souladu se Smlouvou a dalšími 
podmínkami souvisejícími s jejím uzavřením, zejména pak s podmínkami vyhlášení veřejné soutěže 
č. 498/2023 SŽ SŽF RČ (dále jako „Vyhlášení“), na jejímž základě byl vybrán ájemce, s nímž 
byla uzavřena Smlouva. Nájemce splnil zejména náležitosti uvedené v čl. 1.5 Vyhlášení, který 

podmínky provádění stavebních úprav vztahujících se předmětu nájmu.

Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje účinností Dodatku 
poukazované nájemcem na účet pronajímatele č nově hrazeny na účet 
pronajímatele uvedený v záhlaví Dodatku.



č
č SŽ SŽF RČ

Závěrečná ustanovení

Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). V případě, že na včetně je příloh 
nedopadá žádná z výjimek z uveřejnění stanovených v ZRS, bude uveřejněn v registru smluv 
zřízeném podle ZRS. Smluvní strany konstatují, že existence výjimky dle ZRS není překážkou 

v registru smluv v případě, kdy se na tom smluvní 

Uveřejnění v registru smluv zajišťuje Pronajímatel. Pronajímatel se zavazuje Nájemci 
zaslat potvrzení o uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, co jej obdrží. Nebude

uveřejněn v registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
, nejdříve však dnem 1.9.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku, že byl uzavřen na základě 
vzájemné svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání čestně a transparentně
zavazují se tak jednat i při plnění Nájemní smlouvy, včetně jejích dodatků, a veškerých činnostech 
s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran.

Ostatní články mlouvy nedotčené odatkem se nemění.

Právní vztahy vyplývající z Dodatku se řídí českým právním řádem, zejména pak ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

případě, kdy není Dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem listinné podobě ve dvou vyhotoveních, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

Jakub Červenka
ředitel SŽ Jan Hřebíček

předseda představenstva

odatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4904348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cb1a3639-2208-4a3a-ae97-300a4bde2d38

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HAŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.09.2024 08:23:00


